
 
Uchwała Nr XIV/116/2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 26.09.2011 r. 

 
 
 
w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok zadania pn. Budowa 

i modernizacja infrastruktury sportowej  na terenie dzielnic Krakowa – Budowa 
boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum nr 24 
ul. Montwiłła Mireckiego w Krakowie. 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Falęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 

Wnosi się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na 2012 rok zadania: Budowa 
i modernizacja infrastruktury sportowej  na terenie dzielnic Krakowa – Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 
w Krakowie. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IX w 2011 roku sfinansowała opracowanie projektu modernizacji zespołu boisk 
wielofunkcyjnych z oświetleniem na terenie przy Gimnazjum nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 
w Krakowie. Stan boisk spowodował ich wyłączenie przez inspekcje z korzystania przez uczniów  
na lekcjach wychowania fizycznego. Modernizacja boisk jest niezbędna dla funkcjonowania tej 
placówki. 
 
 


